
5
důvodů, proč zvolit 

TotalEnergies 
Lubrifiants

Kvalita a životní prostředí
Certifikace TotalEnergies Lubrifiants podle norem 

ISO 9001 a 14001 jsou zárukou dlouhodobého 
závazku kvality a ochrany životního prostředí. Náš 
výzkumný tým od počátečního stádia návrhu usiluje 

o vývoj produktů, které minimalizují rizika toxicity 
a dopady na životní prostředí.

Přední hráč na trhu
Díky naší výrobě, dodavatelskému řetězci 

a obchodnímu zastoupení ve více než 
160 zemích dodáváme kompletní řadu 

maziv.

Podpora a partnerství
Lokální technická podpora zajišťuje vysokou 
úroveň služeb pro optimalizaci celkových 
nákladů na vlastnictví.

Reference a OEM 
výrobci

Společnost 
TotalEnergies Lubrifiants 
spolupracuje s výrobci 
zařízení, aby vytvořila 

technologicky vyspělé 
produkty pro optimální 

výkon a provoz 
vašich strojních zařízení.

Inovace a výzkum
Společnost 
TotalEnergies 
Lubrifiants investuje 
do biotechnologií. 
Naše výzkumná centra 
se zaměřují na vývoj 
komponentů a optimální 
složení produktů s cílem 
dosáhnout maximální 
energetické 
účinnosti.

 

Nevastane
NA ZÁKLADĚ VÍCE 

NEŽ
80 LET

ZKUŠENOSTÍ
byla vyvinuta řada Nevastane, která 
pomáhá plnit přísné požadavky na 
bezpečnost a výkon v potravinář-
ském a nápojovém průmyslu.

ZVÝŠENÍ VÝKONU 
VE VÝROBĚ NA 
DOSAH.

Nevastane
Vysoce výkonná 
maziva H1
Spolehlivost a bezpečnost 
pro všechna potravinářská 
odvětví

totalenergies.cz
info.cz@totalenergies.com

Průmyslová řešení TotalEnergies

Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránce totalenergies.cz/bezpecnostni-listy.

10/2022 – TotalEnergies Lubrifiants SA 552 006 454 RCS Nanterre – Francie. Fotografie: Analogové. Médiathèque Lafarge - Ignus Gerber, AdobeStock - Design: 

Výhody nabízené společností 
TotalEnergies Lubrifiants

LubAnac
Služba umožňující kom-
pletní analýzu mazacího 
oleje, na jejímž základě 
můžete předvídat a dia-
gnostikovat anomálie 
v zařízeních.

Díky službě LubAnac:

snížíte provozní náklady,

připravíte a naplánujete provedení 
údržby v nejvhodnějším čase,

optimalizujete intervaly výměny 
a prodloužíte životnost zařízení,

zvýšíte spolehlivost a výkon 
zařízení.

Podpora ze strany našich 
odborníků
Audit provozu:
•  Určení kritického bodu mazání (přístup na zákla-

dě systému HACCP).

•  Doporučování produktů, optimalizace, manipula-
ce a pravidla pro skladování.

•  Individuální školení na pracovišti zaměřená na 
racionalizaci skladových zásob podle očekávání 
oddělení údržby.

LubInsight
maintenance planner 

Software pro vaše maziva ur-
čený pro optimalizaci údržby.
LubInsight maintenance planner vychází 
z odborných zkušeností našich techniků a 
nabízí:

zvýšení efektivity a úspory při řízení 
údržby,
monitorování parametrů maziva 
a provádění analýz jedním nástrojem, 
podporu řízení kvality a bezpečnosti 
správou dokumentace maziva a kritic-
kých bodů. 

Program LubInsight maintenance planner 
vám pomůže zavést zásady HACCP* a každý 
den monitorovat jejich dodržování. 

Sedm zásad 
HACCP

Řešení, která nabízí 
LubInsight maintenance 
planner

Analýza rizik.

Kritické kontrolní body (CCP).

Určení kritických limitů.

Zavedení 
systému monitorování.

Nápravná opatření.

Ověření.

Dokumentace 
(plán HACCP).

■��Údaje plánu údržby na místě.
■���Vkládání údajů do programu 

LubInsight maintenance planner.

■��Určení kritických bodů.

■��Distribuce maziv NSF H1.
■��Stanovení kontrolních analýz.

■���Řízení preventivní a prediktivní 
údržby.

■��Řízení oprav.

■��Tabulky s výsledky pro údržbu a 
kritické body.

■��Správa dokumentů.
■��Historie údržby.

Hazard Analysis Critical Control Points


